
KLUBOVÁ NABÍDKA MIZUNO - PODZIM 2018

WAVE TORNADO X2     4.090,- VAŠE CENA 2.514,-

V1GA181247 V1GC181265 DÁMSKÁ

WAVE TORNADO X2 MID     4.390,- VAŠE CENA 2.694,-

V1GA181747

WAVE LIGHTNING Z4     3.790,- VAŠE CENA 2.334,-

V1GA180047

V1GA180044

V1GC180060 DÁMSKÁ

V1GC180065 DÁMSKÁ



KLUBOVÁ NABÍDKA MIZUNO - PODZIM 2018

V1GA180098 V1GC180064 DÁMSKÁ

WAVE LIGHTNING Z4 MID     4.140,- VAŠE CENA 2.514,-

V1GA180547

X1GA180048 X1GC180065 DÁMSKÁ

V1GC180565 DÁMSKÁ

WAVE STEALTH V       3.890,- VAŠE CENA 2.334,-

WAVE MIRAGE 2.1       3.740,- VAŠE CENA 2.244,-

X1GA185048 X1GB185064 DÁMSKÁ



PRO SEZÓNU 2018-2019 JE TVÁŘÍ NAŠÍ FIRMY NEJLEPŠÍ VOLEJBALISTKA ČR ZA

ROKY 2016 A 2017 MICHAELA MLEJNKOVÁ.

FOCENÍ PROBÍHALO V ATELÍÉRU JANA STAŇKA V TURNOVĚ (www.janstanek.cz).

PŘI NÁKUPU OBUVI MIZUNO OBDRŽÍTE JEDNU Z TĚCHTO FOTOGRAFIÍ VE VELIKOSTI
13X18CM S VLASTNORUČNÍM PODPISEM MÍŠI MLEJNKOVÉ.

NABÍDKU TRIČEK  MIZUNO „SMEČUJI ZA STANĚK SPORT”, KTERÉ MÁ MÍŠA NA SOBĚ,
VÁM ZAŠLEME V NEJBLIŽŠÍCH DNECH.
PŘI NÁKUPU NAD 5.000 KČ DOSTANETE TRIČKO ZDARMA. V OBJEDNÁVCE UVEĎTE
BARVU (fialová a modrá v dámské verzi, modrá a svítivě žlutá v pánské verzi) A VELIKOST.

DÁLE MŮŽETE VYUŽÍT CELÉHO SORTIMENTU FIRMY MIZUNO ZA DOHODNUTÝCH
PODMÍNEK PRO VÁŠ KLUB.

V NOVÉ SEZÓNĚ VÁM PŘEJEME MNOHO SPORTOVNÍCH ÚSPĚCHŮ A TĚŠÍME SE
NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI.

„OBOUVÁME MÍŠU, OBUJEME I TEBE.”


